



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

27

Vypracováno dne:

22-05-2024

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Václav Straka
Hlupín 3
38601 Hlupín
IČO: 61642975 DIČ: CZ7607250409

Č.j.:
OSVS/3217/2024

Vyřizuje:
Dominová Petra

Tel.:
386 802 517

E-mail:
dominovap@c-budejovice.cz

Datum:
21.05.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2024/170

Objednávka přípravné a technické práce včetně výsadby ornamentálního záhonu, park Háječek, České Budějovice

Objednáváme u Vás přípravné a technické práce včetně výsadby ornamentálního záhonu v parku Háječek v Českých Budějovicích dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškerý odpad vzniklý provedením zakázky bude zlikvidován na náklady zhotovitele.

Celková cena objednávky je v částce 185 466,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 21.6.2024

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel: **MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE**
odbor

Kubeš Tomáš Mg
vedoucí odboru

Schvaluje: [redacted] městek primátorky



Rozpočtové krytí A/U:

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Nabídkový list

č. 2024015

ze dne: 15.05.2024

Nabízející: IČ: 61642975

Městské zahradnictví Strakonice

Václav Straka

Hlupín 3

386 01 Strakonice

DIČ: CZ7607250409

Poptávající

IČ: 00244732

Magistrát města České Budějovice

0

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

DIČ: CZ00244732

Akce: Ornametální záhon přípravné a technické práce

Místo: České Budějovice

Materiál, daňová skupina DPH 12%

| PLU kód | Množství | Název latinský | Název český | Odrůda / barva | Ø květináče / pack | Cena bez DPH za kus | Cena bez DPH celkem |
|---------|----------|----------------|-------------|----------------|--------------------|---------------------|---------------------|
| x | | | | | | - Kč | - Kč |
| | | | | | jedna nádoba: | - Kč | - Kč |
| | | | | | | Cena celkem | - Kč |

Materiál, daňová skupina DPH 21%

| PLU kód | Množství | Název 1 | Název 2 | Pozn. | Cena bez DPH za kus | Cena bez DPH celkem |
|---------|----------|---------|---------|-------|---------------------|---------------------|
| x | | | | | - Kč | - Kč |
| | | | | | Cena celkem | - Kč |

Pracovní úkony, doprava a ostatní, daňová skupina DPH 21%

| Pracovní úkon | Pozn. | počet hod/jízdy | cena za hod/jízdu | Cena bez DPH celkem |
|---|-------|-----------------|-------------------|---------------------|
| Výdabový plán | | 1,00 | | |
| Předpoklad pracovních hodin 16h/355,-/ 3 prac.* - přípravné práce - šablony | | 48,00 | | |
| Předpoklad pracovních hodin 12h/355,-/ 6 prac.* - přípravné práce substrát | | 72,00 | | |

| | | | | |
|---|--|--|--|----------------------|
| Předpoklad pracovních hodin [redacted] * výsadva | | | | |
| Doprava: 58 km/1 jízda, [redacted] | | | | |
| Plastový obrunmík - šablona | | | | |
| Položky označené * budou naúčtovány dle skutečnosti | | | | Cena celkem |
| Ceny uvedeny bez DPH. | | | | 185 466,00 Kč |

| | | | Daňový rozklad | |
|---------------|---------------|--------------|----------------------|--|
| | Cena bez DPH | DPH | Cena vč. DPH | |
| Sazba 12% DPH | - Kč | - Kč | - Kč | |
| Sazba 21% DPH | 185 466,00 Kč | 38 947,86 Kč | 224 413,86 Kč | |
| Celkem | 185 466,00 Kč | 38 947,86 Kč | <u>224 413,86 Kč</u> | |

Zpracoval: Václav Straka, tel. 739 463 511

Platnost nab.: